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DE 132 kV EXISTENT
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30/132 kV  EXISTENT

SET LES FORQUES

132/220 kV  EXISTENT

LÍNIA AÈRIA D'EVACUACIÓ

DE 220 kV EXISTENT
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220 kV  EXISTENT
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OND04
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OND01
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TRI06
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R0

ESCALA EN DIN A3:

Enginyer Industrial (col.legiat: 10.327)

EMILI RIBES ALCOVER

INVALL

TITULAR PROMOTOR:

Nº DE PLANOL:

FULL

TITOL DEL PLÀNOL:

DATA:

SUBSTITUEIX A.Nº. REVISIÓ:

TITOL DEL PROJECTE:ENGINYER AUTOR DEL PROJECTE:
FITXER:

DESEMBRE 2019

ADDENDA DEL PARC EÒLIC "ONDARA"

ALS TERMES MUNICIPALS DE TALAVERA I  LLORAC

LLEGENDA

POLIGONAL PARC EÒLIC

SUBESTACIONS EXISTENTS

LÍNIA AÈRIA D'EVACUACIÓ DE 220/132 kV EXISTENT

AEROGENERADOR PE 

TERME MUNICIPAL

01-PL_GENERAL.dwg

              COORDENADES - ETRS89-UTM 31

        SITUACIÓ

     P.E. "ONDARA"

X Y

ID

SET MONTARGULL

30/132kV

ETRS89-UTM 31

(recinte existent)

363221,1
4601576,8

363319,6 4601563,0

363332,6 4601612,4

363223,6 4601628,3

X Y

ID

349842,5
4595433,7

349865,4 4595471,6

349932,1 4595432,5

349910,2 4595394,7

SET LES FORQUES

132/220kV

ETRS89-UTM 31

(recinte existent)

V01

V02

V03

V04

V01

V02

V03

V04

363274,3
4601596,0

349887,5
4595433,1

CENTRO

CENTRO

X Y

ID

343133,4 4585504,2

343296,8 4585469,2

343351,7 4585501,2

343431,5 4585499,5
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SE  "REE
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ETRS89-UTM 31
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343456,7 4585360,6
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V08
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343452,6 4585278,8

343351,7 4585307,3

V09

V10

343466,5
4585325,0

V11

343217,1 4585287,1

V12

343155,6 4585301,1

V13

343170,6 4585378,6

V14

343109,5 4585390,5

X Y

ID

LAAT  132kV i 220kV

ETRS89-UTM 31

INICIO

LAT12

LAT02

LAT03

LAT04

LAT05

LAT06

LAT07

LAT08

LAT09

LAT10

LAT11

LAT13

LAT14

LAT15

LAT16

LAT17

LAT18

LAT19

LAT20

LAT21

LAT22

LAT23

LAT24

LAT25

LAT26

LAT27

LAT28

LAT29

LAT30

LAT31

LAT32

LAT33

LAT34

LAT35

LAT36

LAT37

LAT38

FINAL

343413 4585498

343571 4585705

343665 4586056

343732 4586444

343860 4586900

343381 4588642

343404 4588817

343319 4589206

343317 4590251

343318 4590961

343234 4593279

343350 4593583

344317 4594435

344515 4594507

345135 4594363

345990 4594316

346760 4594572

347193 4594817

348890 4594968

349619 4595234

349831 4595448

349891 4595429

350057 4595278

350604 4595339

351923 4596238

352135 4596317

353702 4596405

354131 4596385

354888 4596326

360432 4596137

356997 4596266

358467 4596324

359692 4596928

361304 4598763

361552 4599550

362282 4600486

362523 4600608

363048 4601351

363270 4601558

EST03

EST02

EST01

X Y

ID

PE  "ESTEVE"

ETRS89-UTM 31

367437,1

367538,9

367920,0

4603965,7

4604363,6

4604714,0

ÀMBIT

P.E "ESTEVE"

ÀMBIT

P.E "SERÈ"

ÀMBIT

P.E "ONDARA"

ÀMBIT

P.E "TRILLA"

X Y

ID

OND02

OND03

OND04

OND06

PE  "ONDARA"

ETRS89-UTM 31

363208,0 4602369,0

363023,2 4602863,2

362949,1 4603388,5

363053,0 4603752,0

363385,0 4605597,0

364201,0 4606178,0

364115,0 4606557,0

OND01

OND07

OND05

X Y

ID

TRI02

TRI03

TRI04

TRI05

TRI06

TRI07

PE  "TRILLA"

ETRS89-UTM 31

TRI01

TRI08

359937,8 4602873,8

360262,8 4603242,8

360622,1 4603468,5

359682,1 4605621,5

359865,2 4606358,5

360816,1 4606216,5

360898,5 4607124,3

360546,7 4607961,2

SER01

X Y

ID

PE  "SERÈ"

ETRS89-UTM 31

SER02

SER03

SER04

SER05

SER07

SER08

362657,0 4598604,0

362082,6 4598090,7

361636,6 4597914,5

360806,0 4597636,0

360375,6 4597285,6

359819,7 4595996,5

360000,0 4596350,0

4596767,0360321,0

SER06



OND05

OND04

OND03

OND02

OND01

OND06

OND07

T.M. LLORAC

SET MONTARGULL

30/132 kV  EXISTENT

T.M. TALAVERA

T.M. RIBERA D'ONDARA

T.M. MONTOLIU DE SEGARRA

T.M. LLORAC

T.M. RIBERA D'ONDARA

2
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IMPLANTACIÓ MUNICIPAL DEL PARC EÒLIC

1/25.000

de

R0

ESCALA EN DIN A3:

Enginyer Industrial (col.legiat: 10.327)

EMILI RIBES ALCOVER

INVALL

TITULAR PROMOTOR:

Nº DE PLANOL:

FULL

TITOL DEL PLÀNOL:

DATA:

SUBSTITUEIX A.Nº. REVISIÓ:

TITOL DEL PROJECTE:ENGINYER AUTOR DEL PROJECTE:
FITXER:

DESEMBRE 2019

ADDENDA DEL PARC EÒLIC "ONDARA"

ALS TERMES MUNICIPALS DE TALAVERA I  LLORAC

LLEGENDA

POLIGONAL PARC EÒLIC

LÍNIA AÈRIA D'EVACUACIÓ DE 220/132 KV EXISTENT

AEROGENERADOR PE 

TERME MUNICIPAL

02-IMPL_MUNICIPAL.dwg

CAMINS NOUS A PROJECTAR

CAMINS EXISTENTS A ADEQUAR

RASES CIRCUITS ELÈCTRICS DE 30KV

SUBESTACIONS EXISTENTS

              COORDENADES - ETRS89-UTM 31

X Y

ID

SET MONTARGULL

30/132kV

ETRS89-UTM 31

(recinte existent)

363221,1
4601576,8

363319,6 4601563,0

363332,6 4601612,4

363223,6 4601628,3

X Y

ID

349842,5
4595433,7

349865,4 4595471,6

349932,1 4595432,5

349910,2 4595394,7

SET LES FORQUES

132/220kV

ETRS89-UTM 31

(recinte existent)

V01

V02

V03

V04

V01

V02

V03

V04

363274,3
4601596,0

349887,5
4595433,1

CENTRO

CENTRO

X Y

ID

343133,4 4585504,2

343296,8 4585469,2

343351,7 4585501,2

343431,5 4585499,5

V01

V02

V03

V04

343300,9
4585395,7

CENTRO

SE  "REE

MONTBLANC"

ETRS89-UTM 31

343465,0 4585466,6

343456,7 4585360,6

V06

V07

V08

V05
343462,9

4585483.6

343452,6 4585278,8

343351,7 4585307,3

V09

V10

343466,5
4585325,0

V11

343217,1 4585287,1

V12

343155,6 4585301,1

V13

343170,6 4585378,6

V14

343109,5 4585390,5

X Y

ID

LAAT  132kV i 220kV

ETRS89-UTM 31

INICIO

LAT12

LAT02

LAT03

LAT04

LAT05

LAT06

LAT07

LAT08

LAT09

LAT10

LAT11

LAT13

LAT14

LAT15

LAT16

LAT17

LAT18

LAT19

LAT20

LAT21

LAT22

LAT23

LAT24

LAT25

LAT26

LAT27

LAT28

LAT29

LAT30

LAT31

LAT32

LAT33

LAT34

LAT35

LAT36

LAT37

LAT38

FINAL

343413 4585498

343571 4585705

343665 4586056

343732 4586444

343860 4586900

343381 4588642

343404 4588817

343319 4589206

343317 4590251

343318 4590961

343234 4593279

343350 4593583

344317 4594435

344515 4594507

345135 4594363

345990 4594316

346760 4594572

347193 4594817

348890 4594968

349619 4595234

349831 4595448

349891 4595429

350057 4595278

350604 4595339

351923 4596238

352135 4596317

353702 4596405

354131 4596385

354888 4596326

360432 4596137

356997 4596266

358467 4596324

359692 4596928

361304 4598763

361552 4599550

362282 4600486

362523 4600608

363048 4601351

363270 4601558

EST03

EST02

EST01

X Y

ID

PE  "ESTEVE"

ETRS89-UTM 31

367437,1

367538,9

367920,0

4603965,7

4604363,6

4604714,0

X Y

ID

OND02

OND03

OND04

OND06

PE  "ONDARA"

ETRS89-UTM 31

363208,0 4602369,0

363023,2 4602863,2

362949,1 4603388,5

363053,0 4603752,0

363385,0 4605597,0

364201,0 4606178,0

364115,0 4606557,0

OND01

OND07

OND05

X Y

ID

TRI02

TRI03

TRI04

TRI05

TRI06

TRI07

PE  "TRILLA"

ETRS89-UTM 31

TRI01

TRI08

359937,8 4602873,8

360262,8 4603242,8

360622,1 4603468,5

359682,1 4605621,5

359865,2 4606358,5

360816,1 4606216,5

360898,5 4607124,3

360546,7 4607961,2

SER01

X Y

ID

PE  "SERÈ"

ETRS89-UTM 31

SER02

SER03

SER04

SER05

SER07

SER08

362657,0 4598604,0

362082,6 4598090,7

361636,6 4597914,5

360806,0 4597636,0

360375,6 4597285,6

359819,7 4595996,5

360000,0 4596350,0

4596767,0360321,0

SER06

ÀMBIT

P.E "TRILLA"

ÀMBIT

P.E "ONDARA"

        SITUACIÓ

     P.E. "ONDARA"
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